OFÍCIO N° 001/2025 \\ COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAUDE, CULTURA E MEIO AMBIENTE

À Fundação hospitalar de Paraguaçu (FHOP)

Prezado Senhor Leoni Belini de Azevedo

Nós, membros da Comissão de Educação, Saúde, Cultura e Meio Ambiente, por intermédio de seu

Presidente Gilson D. Santos, vem, respeitosamente solicitar o quadro da diretoria e do conselho
administrativo (com nome e respectiva função) desta Fundação.

Entendemos a importância de mantermos uma comunicação constante e atualizada com as entidades

que contribuem significativamente para o desenvolvimento de nossa comunidade.

Sem mais agradeço e fica estabelecido prazo de 5 dias úteis para o documento ser protocolado na

Câmara Municipal aos cuidados do Presidente da comissão.

              Desde já, agradecemos pela atenção e colaboração

               Atenciosamente.

Vereador Gilson Donizetti dos Santos

Presidente da Comissão de Educação, Saúde, Cultura e Meio Ambiente

        Vereador Juliano Remígio Alves                                                 Vereador Joel Martins
                   Vice-Presidente                                                                                Secretário